
Projekt: 2020-1-CZ01-KA203-078200

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA203-078200

Název projektu European Collaborating Astronomer ProjectS: Espana-Czechia-Slovakia

Akronym ECAPS:E-C-S

Kód podání (Submission ID) 1641209

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 63 000,00

Mezinárodní projektová setkání 12 570,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 161 355,00

Organizace diseminačních akcí 10 000,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 71 160,00

Celková výše přiděleného grantu 318 085,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 1/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Scientific publication and telescope time proposal writing 
for students

Teachers/Trainers/Researchers 180 24 660,00

O2: Science and presentation of results Teachers/Trainers/Researchers 1 095 127 020,00

O3: Education of children Administrative support staff 30 2 340,00

O3: Education of children Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110,00

O4: Education of general public Administrative support staff 15 1 170,00

O4: Education of general public Teachers/Trainers/Researchers 15 2 055,00

Celkem 1 365 161 355,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Summer school ES - Španělsko 5 20 4 500,00

E2: Summer/winter school SK - Slovensko 5 25 5 500,00

Celkem 10 45 10 000,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

ERASMUS+ kick-off meeting 2 0,00

ERASMUS+ kick-off meeting 6 3 450,00

ERASMUS+ kick-off meeting 2 1 520,00

Final review meeting IAC 2 0,00

Final review meeting IAC 10 7 600,00

Celkem 22 12 570,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 2/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 18 9 540,00 0 0,00 450 18 0 0 41 364,00 0 0,00

C2 8 4 240,00 0 0,00 168 8 0 0 16 016,00 0 0,00

Celkem 26 13 780,00 0 0,00 618 26 0 0 57 380,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 3/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Masarykova univerzita

Název organizace Masarykova univerzita

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00216224

Právní forma UNKNOWN

Adresa Zerotinovo namesti 9  - 60177, BRNO STRED - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ00216224

OID E10208978

OID E10208978

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ BRNO05

Masarykova univerzita

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 4/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

Role organizace Partnerská organizace

IČ 71982

Právní forma UNKNOWN

Adresa CALLE VIA LACTEA 000
 - 38205, SAN CRISTOBAL DE LA LAGUNA - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) ESQ3811001A

OID E10208491

OID E10208491

INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

Oficiální název organizace v latince ASTRONOMICKY USTAV AV CR

Role organizace Coordinator

IČ 67985815

Právní forma UNKNOWN

Adresa FRICOVA 298 000
 - 25165, ONDREJOV - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ67985815

OID E10207432

OID E10158719

ASTRONOMICKY USTAV AV CR

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 5/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

Název organizace Univerzita Komenského v Bratislave

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00397865

Právní forma UNKNOWN

Adresa SAFARIKOVO NAM 6 440
 - 814 99, BRATISLAVA - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK2020845332

OID E10208633

OID E10208633

Erasmus ID kód (je-li relevantní) SK BRATISL02

UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 6/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Oficiální název organizace v latince ASTRONOMICAL INSTITUTE OF THE SLOVAK ACADEMY OF SCIENCES

Role organizace Partnerská organizace

IČ 166529

Právní forma UNKNOWN

Adresa TATRANSKA LOMNICA - 05960, VYSOKE TATRY - Slovensko

Země Slovensko

DIČ (je-li relevantní) SK2021212512

OID E10213049

OID E10213049

ASTRONOMICAL INSTITUTE OF THE SLOVAK ACADEMY OF SCIENCES

Oficiální název organizace v latince UNIVERZITA KARLOVA

Role organizace Partnerská organizace

IČ 00216208

Právní forma UNKNOWN

Adresa OVOCNY TRH 560/5 - 116 36, PRAHA 1 - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ00216208

OID E10209245

OID E10209245

Erasmus ID kód (je-li relevantní) CZ PRAHA07

UNIVERZITA KARLOVA

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 7/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

ASTRONOMICKY USTAV AV CR

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 18 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 520,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 84 340,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 5 656,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 109 516,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Final review meeting IAC 2 1 520,00

Celkem 2 1 520,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 8/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Scientific publication and telescope time proposal writing for 
students

Teachers/Trainers/Researchers 180 24 660,00

O2: Science and presentation of results Teachers/Trainers/Researchers 365 50 005,00

O3: Education of children Administrative support staff 30 2 340,00

O3: Education of children Teachers/Trainers/Researchers 30 4 110,00

O4: Education of general public Administrative support staff 15 1 170,00

O4: Education of general public Teachers/Trainers/Researchers 15 2 055,00

Celkem 635 84 340,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 1060,00 0 0,00 50 2 0 0 4 596,00 0 0,00

Celkem 2 1 060,00 0 0,00 50 2 0 0 4 596,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 9/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



ASTRONOMICAL INSTITUTE OF THE SLOVAK ACADEMY OF SCIENCES

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 010,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 312,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 49 992,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O2: Science and presentation of results Teachers/Trainers/Researchers 365 27 010,00

Celkem 365 27 010,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

ERASMUS+ kick-off meeting 2 1 150,00

Final review meeting IAC 2 1 520,00

Celkem 4 2 670,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 10/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 4 2120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

Celkem 4 2 120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 11/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 520,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 50 005,00

Organizace diseminačních akcí 4 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 20 256,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 85 281,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O2: Science and presentation of results Teachers/Trainers/Researchers 365 50 005,00

Celkem 365 50 005,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

ERASMUS+ kick-off meeting 2 1 520,00

Final review meeting IAC 2 0,00

Celkem 4 1 520,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 12/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: Summer school ES - Španělsko 5 20 4 500,00

Celkem 5 20 4 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C2 8 4240,00 0 0,00 168 8 0 0 16 016,00 0 0,00

Celkem 8 4 240,00 0 0,00 168 8 0 0 16 016,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 13/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Masarykova univerzita

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 312,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 22 982,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

ERASMUS+ kick-off meeting 2 1 150,00

Final review meeting IAC 2 1 520,00

Celkem 4 2 670,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 14/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 4 2120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

Celkem 4 2 120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 15/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



UNIVERZITA KARLOVA

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 1 520,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 312,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 21 832,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

ERASMUS+ kick-off meeting 2 0,00

Final review meeting IAC 2 1 520,00

Celkem 4 1 520,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 16/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 4 2120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

Celkem 4 2 120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 17/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



UNIVERZITA KOMENSKEHO V BRATISLAVE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 9 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 0,00

Organizace diseminačních akcí 5 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 11 312,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 28 482,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: Summer/winter school SK - Slovensko 5 25 5 500,00

Celkem 5 25 5 500,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

ERASMUS+ kick-off meeting 2 1 150,00

Final review meeting IAC 2 1 520,00

Celkem 4 2 670,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 18/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 4 2120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

Celkem 4 2 120,00 0 0,00 100 4 0 0 9 192,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA203-078200 - 19/19Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA203-078200 Datum: 02.09.2020


